
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 18 »     12      2018                          № 292                                          с. Крутиха                        

 

 

О внесении изменений в Постановление №171 от 27.06.2016                        

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ          

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", и 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом  муниципального  

образования Крутихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление №171 от 27.06.2016                      

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства»:  

      в пункте 2.2: 

      абзац первый дополнить словами: «(, земельные участки)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных    

правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить             

на официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             

за собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                    С.А.Дятлов  

 

 
Сенинг 
 


